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Innsbruck / Zentrale Lienz u rn

Wilhelm-Greil-Strafe 10 Muhlgasse 6a
6020 Innsbruck 9900 Lienz

T 0512 5313 0 T 04852 65646 H q u s ra *
innsbruck@tiroler.at lienz@tiroler.at

s
Hall Reutte Haushaltsversicherung
Innsbrucker Stralle 84 Muhler Strale 12 _
6060 Hall i. T. 6600 Reutte
T 05223 41377 T 05672 64848 q-P|US
hall@tiroler.at reutte@tiroler.at —
Imst Schwaz
Ingenieur-Baller-Stralke 1 Muanchner Stralde 20
6460 Imst 6130 Schwaz
T 05412 66092 T 05242 62398
imst@tiroler.at schwaz@tiroler.at
KitzbGhel St. Johann
Im Gries 11 Dechant-Wieshofer-Stralte 9
6370 Kitzbuhel 6380 St. Johann
T 05356 62574 T 05352 64631
kitzbuehel@tiroler.at stjohann@tiroler.at
Kufstein Telfs
Salurner Stral3e 38 Anton-Auer-Stralle 5
6330 Kufstein 6410 Telfs
T 05372 62131 T 05262 61716
kufstein@tiroler.at telfs@tiroler.at
Landeck Woérgl
MalserstralRe 56 Bahnhofstral3e 8a
6500 Landeck 6300 Worgl
T 05442 62277 T 05332 72460
landeck@tiroler.at woergl@tiroler.at

Reden Sie mit uns.
Es tut gut, TIROLERisch versichert zu sein.
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lhre
Haushaltsversicherung
mit Privat- und
Sporihaftpflicht UND
mit dem gewissen Plus:
Hoppala-Plus

Wir mdchten ,Ja!* sagen, wenn Sie uns fragen. Deshalb haben

wir erhoben, welche Missgeschicke im Haushalt haufig passieren.

Kleinere Schaden, die von Haushaltsversicherungen bisher so

nicht versichert sind. Einige solche Hoppalas haben wir gefunden.

Sie reichen vom ruinierten Sofa durch verschiitteten Saft bis
zum kaputten Fernseher, weil beim Heimwerken die Leiter
umgekippt ist.

Diese Missgeschicke sind argerlich — doch mehr sollen sie
nicht fiir Sie sein. Darum schlieRen wir diese Hoppalas in den
Versicherungsschutz lhrer Flirn Hausrat mit ein.

Wir sind gerne
lhr Ass im Armel

Neben Hoppala-Plus haben wir uns noch weitere Extras fiir lhre
Firn Hausrat einfallen lassen. Denn Kundenwiinsche zu erfiillen,
das ist unser Ding. lhre Fiirn Hausrat bietet Ihnen daher einen
unkomplizierten und zugleich umsichtigen Versicherungsschutz
— individuell fiir alle Lebenslagen.

lhre gute Walhl:
TIROLERisch versichert

Im Ernstfall zdhlen Geschwindigkeit und Zusammenhalt:

rasche Hilfe, schnelle Entscheidungen, Zugriff auf Expert*innen
und Handwerker*innen vor Ort. Mit der TIROLER sind Sie ,in
der Nachbarschaft versichert*: Wir denken und handeln durch
und durch regional. Denn damit kdnnen wir lhnen die Sicherheit
bieten, auf die es ankommt — sobald es darauf ankommt.
Gegenseitig versichert. Seit 1821.

Lachn oder
rean?

Tagliche Sicherheit fir
Sie und die Menschen,
mit denen Sie leben.

Ein ,Haushalt“ kann vieles sein: Familie, Paar, Einzelperson,
WG ... und deren Besitz.

Egal in welchem Haushalt Sie leben, groR oder klein,
Sie wollen ihn vor Schaden schiitzen.

Nicht nur, weil Sachschaden durch Feuer, Einbruch, Sturm und
andere Risiken enorme Kosten verursachen kdnnen. Teuer wird
es auch, wenn Sie — oder vielleicht |hr Kind — der Grund fir
einen Sach- oder Personenschaden sind. Zum Beispiel beim
Radfahren. Denn das kann schnell bedeuten, dass Sie hohe
Schadenersatzforderungen erflillen missen.

FiGrn Hausrat versichert Sie
gegen diese tdglichen Gefahren,

Und weil wir Extras fur unsere Kundinnen und Kunden lieben:
Manchmal passiert einfach ein Missgeschick. Kein grof3er
Schaden. Trotzdem argerlich. Unser Motto: Lachn statt rean!
Wir Ubernehmen die Kosten fur Ihr ,Hoppala“.

Reden wir
Uber lhre Sicherheit!

Denn lhr Haushalt
verdient ein Plus:

Firn Hausrat




